
w w w . a q u a t r a d i n g . c z

Úprava vody je zajištěna instalací filtrů na vodu nejčastěji za vstupem vody do domácnosti. Tento 
filtrační systém je navržen tak, aby snižoval tvrdost vody, odstraňoval chlor a kontaminanty, čehož 
výsledkem je lepší kvalita vody, která je vhodná pro běžné každodenní použití. Lepší kvalita vody se 
pak projeví na lepším zdraví a chuťi, prodloužení životnosti spotřebičů a odstraní problémy souvi-
sející s vodním kamenem.

Proplachový filtr pro odstranění mechanických nečistot vstupní vody, maximální tlak 8 bar, maximální 
teplota 40 °C, včetně polypropylenové vložky 80 µm a proplachovacího ventilu.

Typ Připojení Max. tlak
[bar]

Max. průtok
[l/min] Cena bez DPH 

FILTR EASY 10" 1”
10

98,3  1 312 Kč 
FILTR EASY 10" 5/4” 101,7  1 401 Kč 
FILTR EASY 10” 6/4” 105  1 458 Kč 

Vstup
vody

230 V

Filtr EASY

Optimální

Změkčovač
EQUO SOFT

Filtr 10“ s vložkou s polyfosfátovou náplní
nebo filtr MINI s polyfosfátovou náplní 

Filtr DUPLEX s bavlněnou vložkou
a vložkou s aktivním uhlím

Myčka, pračka

Pro domovní rozvod

Kuchyně kohoutek



AQUATRADING s.r.o.
Kollárova 969
698 01  Veselí nad Moravou

Tel.: +420 572 591 800
E-mail: aquatrading@aquatrading.cz

Změkčovač vody EQUO SOFT slouží pro snížení tvrdosti vody, které probíhá na principu iontové 
výměny. Je vybaven průtokoměrem a plně automatickou inteligentní řídící jednotkou s BY-PASS 
zabezpečující chod, regeneraci a zobrazující provozní informace. Nádoba s regenerační pryskyřicí je 
vyrobena z vysoce kvalitního polypropylénu. Jednoduchá instalace a provoz zařízení. Pracovní tlak 2 - 8 
bar, provozní teplota 5 - 42 °C. Pro správné nastavení a provoz je nutno znát vstupní tvrdost vody (ve 
francouzské stupnici). Doporučujeme dokoupit test tvdosti vody.

Filtry DUPLEX s konzolí na zeď s vložkou FA z navíjené bavlny pro filtraci mechanických nečistot větších 
jak 5µm a vložkou CA s aktivním uhlím pro odstranění zápachu, maximální průtok 105 l/min. Vložka FA 5
µm (dostupná i varianta 20µm), vložka CA 20µm. Filtr AQUA BIG s vložkou s aktivním uhlím, maximální 
průtok 194 l/min. Vložka GAC Aquabig 40µm. Maximální teplota obou filtrů 50 °C.

Filtr pro s vložkou CP s polyfosfátovou náplní pro snížení tvrdosti technické vody, určen pro pračky, 
myčky a ostatní tech. zařízení, maximální tlak 10 bar, maximální teplota 50 °C, maximální průtok 105 
l/min. Vložka CP 20µm.

Filtr s polyfosfátovou náplní pro změkčení vody, určen pro lokální použití před pračky, myčky a ostatní 
tech. zařízení, nelze použít pro pitnou vodu, maximální tlak 6 bar, maximální teplota 50 °C, maximální 
průtok 8-10 l/min.

Typ Připojení Max. tlak
[bar] Cena bez DPH 

FILTR DUPLEX 10" včetně vložek
z bavlny a s aktivním uhlím 

FILTR AQUA BIG 20" včetně vložky
s aktivním uhlím

1”

6/4”

10

8

 1 849 Kč

 4 819 Kč

Náhradní bavlněná vložka 108 Kč
Náhradní náplň aktivní uhlí CA - 350g
Náhradní vložka s aktivním uhlí AQUA BIG CA 20“

272 Kč
2 681 Kč

Typ Připojení Max. tlak
[bar] Cena bez DPH 

FILTR 10" včetně vložky 1” 10 1 149 Kč
Náhradní polyfosfátová náplň CP - 850g  546 Kč

Typ Připojení Max. tlak
[bar] Cena bez DPH 

FILTR MINI 3/4” 6  397 Kč 

w w w . a q u a t r a d i n g . c z

Typ
Množství 

pryskyřice
[l]

Cyclická
kapacita
[m3/°F]

Doporučený 
průtok
[l/min]

Spotřeba soli  
na regeneraci

[g]
Cena bez DPH 

EQUO SOFT MINI 10”x17” 12 66 33,3 1800  18 530 Kč 
EQUO SOFT MAXI 7”x35” 14 77 41,7 2100  20 279 Kč 
EQUO SOFT MAXI 8”x35” 18 99

50
2700  20 757 Kč 

EQUO SOFT MAXI 10”x35” 28 154 4200  22 268 Kč 
EQUO SOFT MAXI 10”x44” 35,4 193,6

66,7
5280  26 721 Kč 

EQUO SOFT MAXI 10”x54” 44 242 6600  28 391 Kč 
EQUO SOFT MAXI 13”x44” 54 297 8100  33 067 Kč 
EQUO SOFT MAXI 13”x54” 75 412 83,3 11250  36 742 Kč 
Tester tvrdosti 740 Kč


